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FONDO DE GARANTIA A LA PEQUENA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA

BALANZA DE COMPROBACION

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Derechos a recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS

Otros Pasivos a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Patrimonio Contribuido

Actualizaciones del Patrimonio

PATRIMONIO GOBIERNO FEDERAL

SALDO INICIAL

140,167,538.41

106,537,854.35

17,406,254.64

89,131,599.71

33,629,684.06

-0.40

17,123,249.64

16,503,104.82

3,330.00

2,206,815.75

2,206,815.75

0.00

50,000.00

2,156,815.75

0.00

137,960,722.66

46,091,273.27

5,475,403.80

1,000,000.00

DEBE
1,064,021,698.81

1,061,900,450.89

909,540,123.90

152,360,326.99

2,121,247.92

0.00

653,183.93

1,468,063.99

0.00

910,242,188.85

910,242,188.85

905,450,179.21

26,137.08

3,384,322.56

1,381,550.00

7,616,626.67

0.00

0.00

0.00

Nivel

HABER
1,057,696,083.54

SALDO FINAL
146,493,153.68

1,057,696,083.54

110,742,221.70

904,692,674.67

153,003,408.87

0.00

0.00

910,535,627.16

910,535,627.16

905,450,179.21

263,353.65

3,440,544.30

1,381,550.00

13,648,803.63

22,253,703.87

88,488,517.83

35,750,931.98

-0.40

17,776,433.57

17,971,168.81

3,330.00

2,500,254.06

2,500,254.06

0.00

287,216.57

2,213,037.49

0.00

143,992,899.62

0.00

0.00

0.00

46,091,273.27

5,475,403.80

1,000,000.00
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PATRIMONIO GOBIERNO ESTATAL

PATRIMONIO PRODUCTORES DE CARBON

PATRIMONIO OTROS

Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

INGRESOS

Ingresos de Gestién

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Otros Ingresos

Ingresos Extraordinarios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

1,000,000.00

34,105,869.47

4,510,000.00

91,869,449.39

0.00

77,886,111.56

13,983,337.83
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o
o

0.00

0.00

0.00

7,616,626.67

7,616,626.67

0.00

0.00

13,648,803.63

13,527,973.48

4,762,779.85

8,765,193.63

120,830.15

120,830.15

7,616,626.67

7,616,626.67

4,805,021.18

626,530.90

2,185,074.59

$2,003,145,944.63

0.00

0.00

0.00

13,648,803.63

13,648,803.63

0.00

0.00

13,648,803.63

13,527,973.48

4,762,779.85

8,765,193.63

120,830.15

120,830.15

7,616,626.67

7,616,626.67

4,805,021.18

626,530.90

2,185,074.59

$2,003,145,944.63

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

1,000,000.00

34,105,869.47

4,510,000.00

97,901,626.35

6,032,176.96

77,886,111.56

13,983,337.83

0.00

0.00

0.00

0.00



